
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo; ev. č. SML 4/17/0169, ev. č. Technické služby města Liberce as. 094/2017 

číslo objednatele: 4/18/0060 
číslo zhotovitele: 

uzavřený mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. občanského Zákoníku 

1. Účastníci dodatku 
1.1 ohjednaføiz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: Tiborem Batthyánym, primátorem 
ve věcech smluvních: Tomášem Kyselou, náměstkem pro technickou Správu majetku 

města 
IČO: 00262978 
Dıcz CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 
Fax: 485 243 113 
bank. spojení: ČS, a.s., č. ú.: 4096142/0800 
ve věcech technických oprávněn kjednání: Bc. David Novotný, ved. odb. správy veř. 

majetku 

(dále jen objednatel) 

1.2 Zhotovitel: Technické služby města Liberce a.s. 
PSČ, sídlo: Erbenova 376/2, 460 08 Liberec 8 
zastoupený: lng. Petrem Šimoníkem, výkonný ředitelem 
IČO: 25007017 
DIČ: CZ25007017 
bank.spojení: Komerční banka a.S., č. ú.: 639461/010,0 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ustí nad Labem, spis. 
Zn. B 877 

ve věcech smluvních oprávněn kjednání: lng. Petr Šimoník, výkonný ředitel 
ve věcech technických oprávněn kjednání: Pavel Stanický - vedoucí střediska 

údržby komunikací 

(dále jen zhotovitel) 

(objednatel azhotovitel dále Společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany") 

uzavírají v souladu S odst. 17.1 Článku 17 výše uvedené Smlouvy tento Dodatek č. 1 

2. Předmět dodatku 
2.1 Účastníci smlouvy uzavřeli dne 2. 11. 2017 Smlouvu o dílo; ev. Č. SML 4/17/0169, 

Technické služby města Liberce a.s.; ev. Č. TSMLVOQ4/2017 na provedení stavebních 
prací vrámci akce „Stavební údržba parkovištˇ Siroká, Orlí, Frýdlantská“ (dále jen 
Smlouva).

1



2.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vypracován na základě žádosti Zhotovitele o 
prodloužení termínu Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek pro provádění díla a 
neznámého termínu zahájení provozu obalovny v Liberci. S ohledem na výše uvedené 
skutečnosti bylo požádáno O prodloužení termínu dokončení díla. 

3. Změny smlouvy 
3.1 Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění odst. 4.1 v Článku 4 Smlouvy, který nově 

znítakto: 

,,4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě maximálně do 30. 4. 2018 (dále 
jen ,,lhůÍa“). ” 

4. Ostatní 
4.1 Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají 

v platnosti beze změny. 

5. Závěrečná ustanovení, doložky 
5.1 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny splatnosti originálu, 

Z nichž dva stejnopisy obdrží Objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 
5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny Označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.4 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

5.5 Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před jeji 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5.5 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (wvvw.liberec.cz) S výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě, 

5.6 Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 291/2018 ze 
dne 6.3.2018 

Na důkaz souhlasu sobsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných 
za stranyjednat: 
VLiberci dne: 11,' []5_ 2013 VLiberci dne: 71,3. 44"/J' 

Za Zhotovitele 

'ˇ 
I 

V 

“ Ing. Petr Šimoník

, 

gx“

U
omas e a ~ 

;

náměstek pro technickou ˇ'”`Ť ředitel 
správu majetku města 

j 

3, 

\ 


